
ZARZĄDZENIE NR UGO.0050.48.2019.ANS 

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA  

z dnia 4 września 2019 r.  

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Gminie 

Rząśnia w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 684; 

zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1504) oraz § 6 ust. 1 i 2 uchwały Nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w 

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 

października 2019 r. zarządzam, co następuje:     

§ 1. 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 

2019 r. których wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 2 do 

uchwały Nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz 

sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 

do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Rząśnia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   Wójt Gminy Rząśnia  

(-) Tomasz Stolarczyk  

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

Zarządzenia Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 4 września 2019 r. 

Numer 

Komisji 
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Imię i nazwisko operatora 

1. Urząd Gminy w Rząśni 

ul. Kościuszki 16, 98-332 Rząśnia 

Marcin Baran 

2. Szkoła Podstawowa w Białej 

Biała 63, 98-332 Białą 

Mariusz Bęben 

3. Remiza Strażacka w Broszęcinie 

Broszęcin 22A, 98-332 Broszęcin 

Beata Kałużna 

4. Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Stróży 

Stróża 41, 98-332 Stróża 

Michał Krawczyk 

5. Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Suchowoli 

Suchowola 32, 98-332 Suchowola 

Kamil Sobala 

 


